

Eurobaltic ApS

Gammel Landevej 15, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 29 51 07 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurobaltic ApS Gammel Landevej 15 Spørring 8380 Trige CVR-nr.: 29 51 07 09 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nissen, Strandvejen 219, 1. tv, 2900 Hellerup Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Euro Inspections A/S
Dattervirksomhed	EuroBaltic GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af havaribesigtigelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod -318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	143.149	-317.900
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.353	-5.353
Resultat før finansielle poster	137.796	-323.253
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-126.583
Andre finansielle indtægter	3	243
Nedskrivning af finansielle aktiver	-39.875	0
1 Andre finansielle omkostninger	-1	-4.057
Resultat før skat	97.923	-453.650
Skat af årets resultat	-27.525	70.826
Årets resultat	70.398	-382.824
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.398	0
Disponeret fra overført resultat	0	-382.824
Disponeret i alt	70.398	-382.824

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.352
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.352
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	5.352
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	642.139	508.176
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	24.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.437
Udskudte skatteaktiver	942	71.533
Andre tilgodehavender	242.990	115.517
Tilgodehavender i alt	886.071	742.663
Likvide beholdninger	115.313	39.004
Omsætningsaktiver i alt	1.001.384	781.667
Aktiver i alt	1.001.384	787.019

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-109.276	-179.674
	Egenkapital i alt	15.724	-54.674
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.635	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	959.025	821.693
	Selskabsskat	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	985.660	841.693
	Gældsforpligtelser i alt	985.660	841.693
	Passiver i alt	1.001.384	787.019
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	1	4.057
	<u>1</u>	<u>4.057</u>

2. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>21.410</u>
Kostpris 1. januar 2015		21.410
Kostpris 31. december 2015		<u>21.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		16.057
Årets afskrivninger		<u>5.353</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>21.410</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	186.090	186.773
Omregning til valutakurs ultimo	0	-683
Kostpris 31. december 2015	<u>186.090</u>	<u>186.090</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2015	-227.672	-101.582
Omregning til valutakurs ultimo	0	493
Årets resultat efter skat	0	<u>-126.583</u>
Op-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>-227.672</u>	<u>-227.672</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>41.582</u>	<u>41.582</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>41.582</u>	<u>41.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EuroBaltic GmbH	Tyskland	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-179.674	203.340
Årets overførte overskud eller underskud	70.398	-382.824
Valutakursregulering kapitalandele	0	-190
	-109.276	-179.674

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Inspections ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabs hæftelse udgør et andet beløb.